

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Богдановичское открытое акционерное общество по производству огнеупорных материалов

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	178	178	0	13	39	126	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	16	44	135	0	0	0
из них женщин	25	25	0	6	10	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да./нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да./нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да./нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да./нет)	Лечебно-профилактическое питание (да./нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да./нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Участок вентиляции и механизации</b>																						
04.001A	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.002A (04.001A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.003A (04.001A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.004A (04.001A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.005	Электросварщик ручной сварки 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.006	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.007A	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.008A (04.007A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.009A	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.010A (04.009A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.011A (04.009A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.012A (04.009A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.013A (04.009A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.014	Слесарь механосборочных работ 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.015	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.016A	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.017A (04.016A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.018	Газорезчик 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Модельный участок</b>																						
04.019A	Модельщик по деревянным моделям 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.020A (04.019A)	Модельщик по деревянным моделям 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.021A	Модельщик по деревянным моделям 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.022A (04.021A)	Модельщик по деревянным моделям 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.023	Модельщик по деревянным моделям 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.024A	Модельщик по деревянным моделям 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.025A (04.024A)	Модельщик по деревянным моделям 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.026	Оператор станков с программным управлением 8 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.027	Заточник 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.028	Уборщик производственных помещений 2 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.029	Маляр 4 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Руководители, специалисты</b>																						
04.030	Начальник цеха 16 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.031	Заместитель начальника цеха 12 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.032	Мастер участка по сборке и ремонту механического оборудования 10 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.033	Начальник участка по изготовлению и ремонту технологической оснастки 12 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.034	Электромеханик 11 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.035A	Мастер станочного участка 9 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.036A (04.035A)	Мастер станочного участка 9 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.037	Начальник планово-распределительного бюро (ПРБ) 11 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.038	Мастер участка нестандартного оборудования 10 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.039A	Мастер участка по изготовлению и ремонту технологической оснастки 10 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.040A (04.039A)	Мастер участка по изготовлению и ремонту технологической оснастки 10 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.041	Мастер модельного участка 9 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.042	Начальник участка механизации и вентиляции 11 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок электромеханика</b>																						
04.043A	Машинист крана (крановщик) 4 разряд	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04.044A (04.043A)	Машинист крана (крановщик) 4 разряд	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04.045A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.046A (04.045A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.047A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.048A (04.047A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.049A (04.047A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.050A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.051A (04.050A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.052	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.053	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 7 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.054A	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.055A (04.054A)	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.056A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.057A (04.056A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.058A (04.056A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.059A (04.056A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.060A (04.056A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.061	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.062	Слесарь-ремонтник 7 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.063	Слесарь-сантехник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок по сборке и ремонту механического оборудования</b>																						
04.064A	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.065A (04.064A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.066	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.067A	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.068A (04.067A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.069A (04.067A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.070	Слесарь механосборочных работ 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.071	Уборщик производственных помещений 2 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.072	Кузнец на молотах и прессах 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.073	Кузнец на молотах и прессах 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Участок подготовки производства</b>																						
04.074A	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.075A (04.074A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.076A	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.077A (04.076A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.078A	Слесарь-инструментальщик 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.079A (04.078A)	Слесарь-инструментальщик 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.080	Слесарь-инструментальщик 6 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.081	Резчик на пилах, ножовках и станках 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.082	Контролер станочных и слесарных работ 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.083	Кладовщик 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.084	Кладовщик 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.085A	Уборщик служебных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.086A (04.085A)	Уборщик служебных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.087	Оператор станков с программным управлением 8 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.088	Фрезеровщик 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.089	Газорезчик 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Участок по изготовлению и ремонту технологической оснастки</b>																						
04.090	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.091A	Электросварщик ручной сварки 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.092A (04.091A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.093A (04.091A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряд	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.094A	Термист 4 разряд	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.095A (04.094A)	Термист 4 разряд	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.096	Токарь 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.097A	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.098A (04.097A)	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.099A (04.097A)	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.100A	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.101A (04.100A)	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.102A (04.100A)	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.103	Токарь 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.104	Фрезеровщик 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.105A	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.106A (04.105A)	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.107A (04.105A)	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.108A (04.105A)	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.109A (04.105A)	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.110A	Слесарь механосборочных работ 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.111A (04.110A)	Слесарь механосборочных работ 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.112A	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.113A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.114A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.115A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.116A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.117A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.118A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.119A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.120A (04.112A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.121A	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.122A (04.121A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.123A (04.121A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.124A (04.121A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.125A (04.121A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.126A (04.121A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.127A	Слесарь механосборочных работ 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.128A (04.127A)	Слесарь механосборочных работ 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.129A (04.127A)	Слесарь механосборочных работ 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.130A	Шлифовщик 3 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.131A (04.130A)	Шлифовщик 3 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.132A (04.130A)	Шлифовщик 3 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.133A	Шлифовщик 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.134A (04.133A)	Шлифовщик 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.135A (04.133A)	Шлифовщик 4 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.136A	Шлифовщик 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.137A (04.136A)	Шлифовщик 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.138A (04.136A)	Шлифовщик 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.139A (04.136A)	Шлифовщик 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.140A (04.136A)	Шлифовщик 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.141	Шлифовщик 6 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.142	Оператор станков с программным управлением 8 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.143	Оператор станков с программным управлением 8 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок нестандартного оборудования</b>																						
04.144	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
04.145	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.146	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.147A	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.148A (04.147A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.149A (04.147A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.150A (04.147A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.151A (04.147A)	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.152A	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.153A (04.152A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.154A (04.152A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.155	Фрезеровщик 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Станочный участок</b>																						
04.156A	Токарь 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.157A (04.156A)	Токарь 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.158A	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.159A (04.158A)	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.160A (04.158A)	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.161A (04.158A)	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.162A (04.158A)	Токарь 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.163A	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.164A (04.163A)	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.165A (04.163A)	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.166A (04.163A)	Токарь 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.167A	Токарь 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.168A (04.167A)	Токарь 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04.169A (04.167A)	Токарь 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.170A (04.167A)	Токарь 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.171	Фрезеровщик 3 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.172	Фрезеровщик 4 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.173	Фрезеровщик 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.174A	Фрезеровщик 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.175A (04.174A)	Фрезеровщик 6 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.176	Токарь-расточник 5 разряд	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04.177	Уборщик производственных помещений 2 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.178	Уборщик производственных помещений 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ОАО «Огнеупоры» \_\_\_\_\_ Пономарев Д.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по ОТ \_\_\_\_\_ Тихонов Д.М. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Директор по экономике и финансам \_\_\_\_\_ Вовний И.Я. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома ОАО «Огнеупоры» \_\_\_\_\_ Цветов Е.Д. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. генерального директора по управлению персоналом и социальным вопросам \_\_\_\_\_ Колмаков В.А. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист ООТ \_\_\_\_\_ Костромина К.В. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ремонтно-механического цеха \_\_\_\_\_ Орлов И.И. \_\_\_\_\_  
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4934 \_\_\_\_\_ Товина Екатерина Евгеньевна \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)